[image: Герб_Тарасовского сп 14 cdr]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.11.2025 года № 87

п. Тарасовский

 «О приеме осужденного Проценко Ивана Николаевича для выполнения обязательных работ на безвозмездной основе»

На основании приговора Зерноградского районного суда Ростовской области от 28.10.2025 года, вступившего в законную силу 13.11.2025 года, в отношении Проценко Ивана Николаевича, 24.12.1984 года рождения, уроженца х.Смеловка Тарасовского района, Ростовской области, осужденного по ч. 1 ст. 228 УК РФ, к 400 часам обязательных работ, направления филиала по Тарасовскому району  ФКУ  УИИ ГУФСИН  России по Ростовской области  от  21.11.2025 года № 62/ТО/40/47-817 поступившего в адрес администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области 21.11.2025 года,
1. Принять Проценко Ивана Николаевича, 24.12.1984 года рождения, уроженца х.Смеловка Тарасовского района, Ростовской области, на обязательные работы с 21.11.2025 года, осужденному приступить к отбыванию наказания  с 24.11.2025 года до момента отработки осужденным 400 часов.
2.Установить Проценко Ивану Николаевичу, шестидневную рабочую неделю. Время работы ежедневно с понедельника по субботу с «14-00» часов до «16-00» часов, выходной день: воскресенье, нерабочие и праздничные дни устанавливаются в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Определить осужденному Проценко Ивану Николаевичу , вид работ: работы по благоустройству территории  Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, не требующие специальных знаний. Вид работ: отчистка территории от мусора, складирование и уборка мусора, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки. Объект работ определенный осужденному: ул. Ленина п. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области, ул. Октябрьская п. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области, пер. Вокзальный  п. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области.
4. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным Проценко И.Н.. на безвозмездной основе.
5. Ответственным за выполнение осужденным обязательных работ определить заместителя Главы Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области Бахаровского Андрея Васильевича.
         6. Ответственному обеспечить ведение ежедневного табеля учета времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии табеля в филиал по Тарасовскому району ФКУ ГУФСИН России по Ростовской области, информировать филиал по Тарасовскому району ФКУ ГУФСИН России по Ростовской области о невыходе осужденного на работу и допущенных нарушениях трудовой дисциплины.
	7. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения			                           А.С. Лаврухин

С данным распоряжением, а так же с правилами внутреннего трудового распорядка, правилами техники безопасности и производственной санитарии ознакомлен:

                                                                                _____________ И.Н. Проценко

image1.jpeg